PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

31 DE MARÇO DE 2022 – XXXI – Nº 63 – JABOATÃO DOS GUARARAPES

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001.2022.CONC.001.EMLUME

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Especial de Licitações da EMLUME-Empresa Municipal de Energia e
Iluminação Pública, torna público aos interessados e as empresas participantes da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2022 (Processo Administrativo nº
001.2022.CONC.001.EMLUME), que tem como objeto a CONCESSÃO
ADMINISTRATIVA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
RELATIVOS À MODERNIZAÇÃO, EFICIENTIZAÇÃO, EXPANSÃO, OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA DA REDE MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO JABOATÃO DOS GUARARAPES – PE, que restou HABILITADO E
DECLARADO VENCEDOR O CONSÓRCIO LUZ DO JABOATÃO, liderado pela
empresa ENEL X BRASIL S.A – CNPJ N° 08.317.250/0001-61, SELT
ENGENHARIA LTDA – CNPJ N° 19.187.475/0001-67 e MOBIT – M0BlLlDADE,
ILUMINAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA – CNPJ N° 16.383.848/0001-87, por ter
atendido às exigências editalícias, na forma disposta na legislação vigente, assim
como no item 16 do Edital, abre-se o prazo legal para interposição de recurso,
desistência formal ou decurso do prazo legal de 05(cinco) dias úteis, a contar da data
da publicação. O processo com vistas franqueadas aos interessados, assim como
demais informações, deverão ser solicitadas a Comissão Especial de Licitação,
através do e-mail: pppip@emlume.com.br, em dias úteis, das 08:00h às 14:00h.
Jaboatão dos Guararapes/PE, 30 de março de 2022.

Olímpia Farias da Silva Aguiar Falcão
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Jorge Luiz Moreira Coelho
Membro da Comissão Especial de Licitação

Rubem Pinheiro Duarte
Membro da Comissão Especial de Licitação

mailto:pppip@emlume.com.br,